Протокол

заседания Совета родителей от 13.01.2023

ГАПОУ РК «Петрозаводский автотранспортный техникум»

13.01.2023 г.                                                   г. Петрозаводск

Присутствовали:

21 чел.

 Повестка:

1. О рассмотрении перевода обучающихся очной формы обучения с платной формы

обучения на бесплатную:

 Ш.В.С, гр. 2-ТЭ

 Ф.И.Д., гр. 2-ТЭ

 Ф.И.А, гр. 2-СД

 К.Д.С, гр. 3-ДСМ-1

 А.И.М, гр. 2-М-2

 К.В.А, гр.3-М-1

 Ч.Д.Г., гр.4-А-1

Решение:

В соответствии с действующим законодательством согласовать перевод кандидатур

при соблюдении условий.

    Протокол вела                                                                                                               Эккертова Е.Н.